
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 1 - 3

الرحاب الصحراويه اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

581

1

2

3

4

5

6

7

8

161815810001

161815810002

161815810003

161815810004

161815810005

161815810006

161815810007

161815810008

احمد فيصل كاطع علاج 

توفيق هليل سراج علي

حسن فارس زغير حامد

حسين علاوي  فزاع محمد

حسين نزال حامد مطر

حيدر قاسم كريم جبير

سجاد فارس زغير حامد

عبد الرحمن فرج سراج علي

53

71

61

69

70

84

76

66

61

70

70

74

71

83

79

73

43

54

50

57

45

58

54

50

64

51

62

62

50

60

71

51

42

50

61

56

50

69

68

52

50

46

56

54

57

50

43

51

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

360

372

0

404

0

343

0

0

60

62

0

67.33

0

57.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

59

75

51

77

64

85

75

71

62

69

66

77

72

92

84

73

41

55

50

59

36

55

56

40

56

50

60

62

42

59

67

41

41

51

67

66

48

66

75

57

39

40

61

57

55

48

37

50

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

355

398

0

0

0

0

0

0

59.17

66.33

0

0

0

0

0

3

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

47

67

71

61

76

82

77

60

60

71

73

71

70

74

73

73

44

53

47

54

53

61

51

50

72

52

63

61

54

61

75

60

43

45

55

46

51

71

60

46

51

52

50

51

59

48

49

51

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

363

0

0

0

0

0

0

0

60.5

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

الرحاب الصحراويه اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

581

9

10

11

12

13

14

15

161815810009

161815810010

161815810011

161825810012

161825810013

161825810014

161825810015

عبد الرزاق ضايف سراج علي

فلاح  حسن لفته علي

نعيم علي سراج علي

اخلاص  لزام حسين عبد

زينب ريكان ناصر عزوز

فاطمه هادي كريم موسى

هبه سعد مسير موسى

91

63

76

89

74

77

82

89

70

74

72

72

75

81

76

36

63

69

50

53

67

73

58

64

67

50

64

61

73

50

56

73

57

68

81

82

56

57

85

65

59

72

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

484

0

390

455

368

396

444

80.67

0

65

75.83

61.33

66

74

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

92

68

74

92

83

77

72

93

83

81

74

75

79

88

64

33

66

64

39

50

69

63

61

64

61

56

58

58

64

40

60

74

63

71

79

82

53

54

93

75

61

76

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

458

0

399

458

0

396

442

76.33

0

66.5

76.33

0

66

73.67

1 باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

57

77

85

64

76

92

84

57

66

70

68

71

74

87

38

59

74

50

55

64

83

55

63

72

44

69

63

81

51

52

72

51

65

83

81

59

60

77

55

57

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

506

0

377

450

0

393

444

84.33

0

62.83

75

0

65.5

74
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الرحاب الصحراويه اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

581

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الخضرمختلط

15

المشاركون

10

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 66.67%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

151569

 46.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

1515762
 40% 0


